2023年１月16日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト レ ー ジ 王

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 川  滋 郎

（コード番号：2997  東証グロース）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 部 長 水 村  健 次

TEL. 047-314-1981

（訂正）「株式会社パルマとの業務提携に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年11月11日に開示いたしました「株式会社パルマとの業務提携に関するお知らせ」の記載について一部

訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

＜訂正前＞
３． 業務提携の相手先の概要

（9） 当該会社の最近3年間の連結経営成績及び連結財政状態

 2021年12期 2020年12期 2019年12期

純資産（百万円） 2,180 2,120 1,953

総資産（百万円） 4,301 5,177 4,379

１株当たり純資産（円） 327.72 341.34 314.61

売上高（百万円） 3,637 4,547 4,391

営業利益（百万円） 134 322 505

経常利益（百万円） 119 311 485

１株当たり当期純利益（円） 12.62 34.50 54.54

１株当たり配当金（円） 4.00 8.00 8.00

＜訂正後＞
３． 業務提携の相手先の概要

（9） 当該会社の最近3年間の連結経営成績及び連結財政状態

 2021年９月期 2020年９月期 2019年９月期

純資産（百万円） 2,180 2,120 1,953

総資産（百万円） 4,301 5,177 4,379

１株当たり純資産（円） 327.72 341.34 314.61

売上高（百万円） 3,637 4,547 4,391

営業利益（百万円） 134 322 505

経常利益（百万円） 119 311 485

１株当たり当期純利益（円） 12.62 34.50 54.54

１株当たり配当金（円） 4.00 8.00 8.00

以上